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صلیب
مھمترین مطلب

نقطھ ی شروع

در تمام جنبھ ھای زندگی، چیزھایی ھست کھ توجھ ما را از آنچھ مھم است منحرف می کند.

چرا بھ این سادگی حواس مان پرت می شود؟ (بھ چند نمونھ کھ در زمینھ مسائل خان��ادگی، شغلی یا روحانی
می تواند حواس ما را پرت کند، فکر کنید)

وقتی بر مھمترین چیزھا تمرکز می کنیم چھ اتفاقی می افتد؟

کسانی کھ در رشتھ خود بر مطالب مھم تمرکز می کنند، شاھد پیشرفت بیشتری ھستند. اما کسانی کھ حواس پرت ھستند و بھ

 
مطالب مھم توجھ نمی کنند، بھ اھدافشان نمی رسند.

بھ ھمین دلیل است کھ اغلب می گویند، "نکتھ مھم این است کھ تمام توجھ خود را بر موضوع اصلی معطوف کرده، اھمیت آن
را حفظ کنیم."

بررسیِ کلام

 
در سفر ما با خداوند، "مھمترین مطلب" چیست؟

پولس رسول رسالۀ اول قرنتیان را خطاب بھ ایماندارانِ کلیسایی نوشت کھ می دانست فیض خدا را تجربھ کرده اند، اما پولس
این را نیز می دانست کھ اعضای این کلیسا در مسیر زندگی  با خدا توجھ شان از ھدف اصلی منحرف شده است. بھ ھمین

خاطر مُصرانھ از آنان خواست کھ از ھدف اصلی منحرف نشوند و خود را بھ چیزھایی کھ حواس شان را پرت می کند

 
مشغول نسازند. 

اول قرنتیان ١۵: ٣ – ٨ را با ھم بخوانید.

پولس در آیات ٣-۴ صلیب و قیام مسیح را تحت چھ عنوانی توصیف می کند؟
حقایقی کھ پولس از آنھا بھ عنوان "مھمترین مطلب" یاد می کند، کدامند؟

ایده اصلی (بخش اول)

 
صلیب و قیام عیسی مھمترین مطلب در سفر ما با مسیح است.

تک تک مراحل صلیب و قیام، کھ عیسی از آنھا عبور کرد، برای زندگی امروز ما و سفری کھ با خدا طی می کنیم از اھمیت

 
بالایی برخوردار است. بیایید در اینجا این مراحل را بھ ترتیب بررسی کنیم:

 
مسیح در راه گناھان ما مُرد و دفن شد (آیات ٣- ۴)

اگر بخواھیم صادق باشیم، کسی از ما نیست کھ بتواند بگوید ھرگز گناه نکرده است. در نامۀ رومیان آمده است کھ: «زیرا
ھمھ گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاه می آیند» (٣: ٢٣) و «مزد گناه مرگ است» (۶: ٢٣). گناه ما باعث می شود از خدا جدا

 
شده و بمیریم.

از آنجا کھ مسیح حقیقتاً در راه ما مُرد و دفن شد، گناه ما و مرگ را بر خود گرفت، بھ ھمین دلیل خدا دیگر گناھانمان را بھ
حساب ما نمی گذارد. وقتی بھ مسیح و کاری کھ او برای ما انجام داد ایمان می آوریم، از شرمِ گناه و مرگِ ابدی آزاد شده، با

 
خدا آشتی می کنیم و دیگر جدا از او نخواھیم بود.

و اما چرا این موضوع "مھمترین مطلب" است؟ زیستن بدون ترس از مرگ چگونھ بر زندگی امروز ما تأثیر می گذارد؟
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ایده اصلی (بخش دوم)

 
در روز سوم از مردگان برخاست (آیھ ۴)

نکتھ شگفت انگیز اینجاست کھ مرگ نتوانست عیسی را در کام خود نگاه دارد. خدا او را از مرگ برخیزاند. قیام عیسی
صرفاً جنبھ نمادین یا استعاری ندارد، بلکھ رویدادی تاریخی است. او بر مرگ پیروز شد. 

عیسی زنده است. او امروز ما را می بیند، سخنان مان را می شنود، بھ ما قوّت می دھد، و بھ فراوانی بھ ما حیات می بخشد

 
(یوحنا ١٠: ١٠). نھ تنھا این، بلکھ ما را از حیات جاودان نیز برخوردار می سازد تا بتوانیم تا بھ ابد از حضور او لذت ببریم.

چرا این موضوع "مھمترین مطلب" است؟ دانستن این حقیقت کھ عیسی زنده است چگونھ برای آینده بھ شما امید می بخشد؟

ایده اصلی (بخش سوم)

 
او بر شاگردان و سایرین ظاھر شد (آیات ۵ – ٨)

عیسی در ھمان روز قیام، خود را بر تعدادی از شاگردانش ظاھر ساخت. در عھد جدید شواھد زیادی وجود دارد کھ نشان
می دھد عیسای زنده خود را بر پیروانش ظاھر ساخت. او ھر بار کھ خود را ظاھر می ساخت، از پیروانش می خواست خبر

 
زنده شدن او را بھ دیگران نیز برسانند، و مردمان را تعلیم دھند تا آنھا نیز شاگرد او شوند.

بدین ترتیب آنھا نخستین شاھدانِ مھمترین واقعۀ تاریخ شدند و از طریق آنان، افراد بیشتری پیرو عیسی شدند. این داستان

 
ادامھ دارد و ما ھم قسمتی از آن ھستیم و می توانیم شاھد عیسی برای دیگران باشیم.

چرا این موضوع "مھمترین مطلب" است؟ چھ چیزی بھ شاگردان انگیزه داد تا شاھدانِ واقعھ قیامِ عیسی مسیح باشند؟ چطور
شما نیز فراخوانده شدید کھ قسمتی از این داستان باشید؟

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

ایده اصلی (بخش چھارم)

 
مطابق با کتب مقدس 

 
در قسمتی از کلام خدا کھ مطالعھ کردیم، پولس دو بار می گوید "مطابق با کتب مقدس" (در آیات ٣ و ۴).

این نکتۀ مھم بھ ما نشان می دھد کھ کلِ داستانِ کتاب مقدس بھ داستان صلیب و قیام عیسی مسیح اشاره می کند. خدا این نقشۀ
نجات را در سراسر عھدعتیق آشکار کرد یعنی از طریق داستان قوم اسرائیل و سخنان انبیاء، کھ ھمگی بھ ظھور

نجات دھنده ای اشاره می کنند کھ پادشاھی خدا را برقرار خواھد ساخت.

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

 
خدا را بخاطر معنایی کھ صلیب و قیام مسیح برای ما دارد، شکر کنید 

می توانید بھ این صورت از او شکرگزاری کنید:

خداوندا، تو را شکر می کنم کھ بخشیده شده ام، زیرا تو در راه گناھان من بر صلیب مُردی.
خداوندا، تو را شکر می کنم کھ تو مزد گناه را بجای من پرداختی و مرا از دِینِ گناه آزاد نمودی.

خداوندا، تو را شکر می کنم کھ با قیامِ خود از مردگان، بر مرگ پیروز شدی، و من اکنون می توانم از حیات جاودان
برخوردار باشم.

خداوندا، تو را شکر می کنم کھ تو امروز زنده ای، و من می توانم بھ حقیقتِ قیام تو شھادت دھم.

 
صلیب و قیام عیسی، گذر از مرگ بھ زندگی را نشان می دھد، جایی کھ ناامیدی بر طبق وعده ھای خدا بھ امید تبدیل می شود.

ھر کدام از شما در حال حاضر در کجای زندگی تان ناامیدی را تجربھ می کنید؟ زندگی خانوادگی، کاری یا روحانی  خود را

گ گ گ
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در نظر بگیرید. کجای زندگی تان بھ قیام نیاز دارد؟ دعا کنید کھ قدرت قیام عیسی وارد شرایط زندگی شما شود.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

در ابتدای ھر روز خدا را برای مھمترین چیز شکر کنید:
با کمک از دعاھایی کھ در این قدم بود، دعا کنید.

یک سرود پرستشی برای خداوند بسرایید.
فکر کنید کھ با چھ روش ھای خلاقانھ ای می توانید سپاسگزاری خود را بھ خدا ابراز کنید.

آزاد از احساس شرم زندگی کنید. اگر گناھی در زندگی تان وجود دارد کھ پیوستھ شما را می آزارد، آن را نزد عیسی
اعتراف کنید، بخشش او را دریافت نمایید، و از او شکرگزاری کنید کھ با مرگ خود، احساس شرم تان بخاطر آن گناه

را از میان برداشت.
این آیھ را با صدای بلند بخوانید: «اما خدا محبت خود را بھ ما این گونھ ثابت کرد کھ وقتی ما ھنوز گناھکار

بودیم، مسیح در راه ما مرد» (رومیان ۵: ٨).
در مورد ھر بخشی از زندگی خود کھ ناامید ھستید دعا کنید کھ خدا آنجا را با حیات خود جایگزین کند.

یکبار دیگر یوحنا ٣: ١۶ را در خاطرتان مرور کنید.


